
Månadsbrev Mars 2025 

Ny månad, årsmötet avklarat. Vi fick 2 nya suppleanter vilket jag tror stärker vårt arbete. 

Året har börjat bra, Mauritz har påbörjat arbetet med att skriva en rapport om Organiserad 

PSA-testning i Värmland. Det kan bli ett väldigt värdefullt dokument i kampen för en allmän 

screening. Jag ska ju åka en Sverige resa med det budskapet ”Inför allmän screening nu” då 

kommer den rapporten att vara guld värd. Så detta år blir det mycket resande för min del, men 

jag tar väl som vanligt med mig mina reskamrater Aaron och Elvis så det kommer nog att gå 

bra. 

Här hemma händer det ju också en hel del, nu kan man får hjälp med sexuella besvär via 1177 

ta kontakt med din sköterska.  

Alla datum för snack caféer och närstående grupp finner ni under aktiviteter på vår hemsida 

www.pcfvärmland.se Där finns det även en shop, det går faktiskt att beställa alla produkter 

som finns i Prostatacancerförbundets shop genom oss. Du kan också köpa den unika 

kalendern till rea pris 50:- Vi kan erbjuda leverans för endast 29:- med Early Bird.  

Om alla betalar sin medlemsavgift så är vi idag 1014 medlemmar, vi är en av tre föreningar 

med mer än 1000 medlemmar. Men vi vill naturligtvis bli fler, så fråga en vän, granne eller 

släkting man kan vara stöd medlem. 

Jag börjar redan nu påminna om att vi gärna ser en föryngring i vår styrelse, vi som sitter nu 

kanske håller ett par år till men sen får vi se. Det vore en katastrof om ingen vill ta över det 

som byggts upp under många år. Är du intresserad så hör gärna av dig, 

pcfvarmland@yahoo.com eller 072-2152696 

Aktiviteterna är ju också igång vi har varit hos Christer på Bergvik ett par gånger och till 

veckan tar jag Grabbarna med mig till Byggmässa i Kista.  

Rekryteringen av ny Generalsekreterare till kansliet är i hamn, han heter Fredrik Mellqvist 

och kommer närmast från brottsofferjouren. Han tillträder tjänsten framåt sommaren när Olov 

Berggren går i pension.  

Ord från Vice 

Fick ett trevligt meddelande för några dagar sedan då Kermit Lind talade om att man kommit 

i gång med ett snackafé i Årjäng. Precis som våra andra caféer och närståendegruppen 

kommer man att träffas en gång i månaden. Nästa träff är planerad den 25 mars hemma hos 

Kermit med början klockan 18.30. Kermit meddelade också att det finns plats för flera. För 

den som intresserad av vara med i någon av de här grupperna finns information om datum, 

klockslag och plats alltid utlagd på vår hemsida www.pcfvärmland.se . Jag vill också passa på 

att ge ett lyssningstips för en programserie i Sveriges Radio som heter Cancerresan. 

Programmet leds av Ulla-Carin Nyberg, som är psykiatriker och onkolog. I programmet, där 

några män som fått prostatacancer är med, tar man inte upp mätvärden och 

behandlingsmetoder utan vad som händer inuti i en person som får ett cancerbesked. 

Programmen sänds i P1-kanalen måndagar klockan 10.35. Nästa gång (måndag 3 mars) är det 

journalisten Anders Hansson, som medverkat i förbundets jubileumsskrift, som beskriver sin 

cancerresa. Serien är mitt tycke lyssningsvärd och ger nya perspektiv på vår sjukdom. För den 

som inte har möjlighet att lyssna direkt kan man gå på SR play och söka på Cancerresan. Då 

kommer hela programserien upp. 

Hoppas att vi ses ute i vardagen 

Håkan Florin 
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